«Б1»), обеспеченным залогом того же ипотечного покрытия, с возможностью досрочного погашения 
по требованию владельцев Облигаций класса «Б2» и по усмотрению Эмитента. 

2. Количество размещаемых эмиссионных ценных бумаг 

Количество размещаемых Облигаций выпуска составляет 228 923 (Двести двадцать восемь тысяч 
девятьсот двадцать три) штуки. 

3. Срок размещения ценных бумаг 

Порядок определения даты начала размещения 

Размещение Облигаций может быть начато не ранее даты, с которой Эмитент предоставляет доступ к 
настоящему документу, содержащему условия размещения Облигаций (далее – Условия размещения